

## Temuka Prime Cattle Sale - 18/07/2022 - TESSCO Final Report

Pen	Tally	Description	Buyer #	Rep	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status
2	1	Str - Angus X	186	PGW	710	2,350.10	3.31	710	SOLD
3	3	Str - Murray Grey	186	NZFL	1,500	1,630.00	3.26	500	SOLD
4	1	Str - Her/Fries X	186	PGW	595	1,957.55	3.29	595	SOLD
5	1	Str - Her/Fries X	186	PGW	605	1,996.50	3.3	605	SOLD
6	1	Str - Speckle Park	186	PGW	505	1,661.45	3.29	505	SOLD
7	1	Str - Her/Fries X	186	HAZ	535	1,717.35	3.21	535	SOLD
8	1	Str - Her/Fries X	186	PGW	630	2,072.70	3.29	630	SOLD
9	3	Str - Ang/Fries X	51	PGW	1,125	1,188.75	<b>3.17</b>	375	SOLD
10	1	Str - Charolais X	12	PGW	605	2,026.75	3.35	605	SOLD
11	1	Str - Charolais X	12	PGW	610	2,067.90	3.39	610	SOLD
12	1	Str - Her/Fries X	88	PGW	385	924.00	2.4	385	SOLD
13	1	Str - Her/Fries X	76	PGW	355	830.70	2.34	355	SOLD
14	2	Str - Angus	26	PGW	1,115	1,873.20	3.36	558	SOLD
15	1	Str - Her/Fries X	26	PGW	555	1,837.05	3.31	555	SOLD
92	2	Str - Hereford	<b>186</b>	PGW	<b>650</b>	945.75	2.91	325	SOLD
36	1	Hfr - Angus X	186	PGW	625	1,950.00	3.12	625	SOLD
37	3	Hfr - Hereford X	186	PGW	1,830	1,897.10	3.11	610	SOLD
38	4	Hfr - Murray Grey	186	NZFL	2,115	1,686.71	3.19	529	SOLD
39	5	Hfr - Murray Grey	186	NZFL	2,425	1,532.60	3.16	485	SOLD
40	1	Hfr - Hereford	186	PGW	590	1,652.00	2.8	590	SOLD
41	4	Hfr - Hereford	186	PGW	1,865	1,352.13	2.9	466	SOLD
42	1	Hfr - Her/Fries X	186	HAZ	585	1,819.35	3.11	585	SOLD
43	5	Hfr - Angus	191	RLL	2,110	1,312.42	3.11	422	SOLD
44	4	Hfr - Angus	81	RLL	1,484	1,075.90	2.9	371	SOLD
44A	1	Hfr - Angus	47	RLL	371	371.00	1	371	SOLD
46	2	Hfr - Murray Grey	186	HAZ	1,050	1,653.75	3.15	525	SOLD
47	2	Hfr - Angus	186	HAZ	970	1,527.75	3.15	485	SOLD
48	2	Hfr - Murray Grey X	186	PGW	1,125	1,749.38	3.11	563	SOLD
49	1	Hfr - Simmental X	186	PGW	605	1,875.50	3.1	605	SOLD
50	8	Hfr - Angus	186	PGW	4,415	1,727.37	3.13	552	SOLD
51	1	Hfr - Hereford	186	NZFL	575	1,753.75	3.05	575	SOLD
53	10	Hfr - Ang/Her X	186	HAZ	5,625	1,800.00	3.2	563	SOLD
63	2	Hfr - X Bred	76	PGW	590	295.00	1	295	SOLD
64	1	Hfr - Friesian	186	PGW	515	1,493.50	2.9	515	SOLD
65	3	Hfr - Friesian	186	HAZ	1,550	1,446.67	2.8	517	SOLD
66	1	Hfr - Friesian	Passed	CAR		0.00		0	UNSOLD
68	2	Hfr - Friesian X	66	NZFL	895	787.60	1.76	448	SOLD
69	2	Hfr - X Bred	66	PGW	695	521.25	1.5	348	SOLD
80	1	Bull - Hereford	55	CAR	1,030	1,957.00	1.9	1030	SOLD
81	1	Bull - Highland X	91	PGW	680	2,114.80	3.11	680	SOLD
82	7	Bull - Murray Grey	188	HAZ	4,115	1,887.02	3.21	588	SOLD
83-84	18	Bull - Murray Grey	14	HAZ	9,440	1,662.49	3.17	524	SOLD
85	8	Bull - Jersey	91	HAZ	5,105	1,978.19	3.1	638	SOLD
86	8	Bull - X Bred	188	HAZ	4,795	1,858.06	3.1	599	SOLD
87	8	Bull - X Bred	188	HAZ	5,035	1,957.36	3.11	629	SOLD
88	5	Bull - X Bred	91	HAZ	3,095	1,918.90	3.1	619	SOLD
93	1	Bull - Angus	12	PGW	605	1,948.10	3.22	605	SOLD
107	1	Cow - Murray Grey	<b>166</b>	RLL	495	1,158.30	2.34	495	SOLD
108	1	Cow - Hereford	123	PGW	445	1,032.40	2.32	445	SOLD
109	1	Cow - Angus X	123	PGW	625	1,550.00	2.48	625	SOLD
110	4	Cow - X Bred	556	PGW	1,690	785.85	1.86	423	SOLD
111	1	Cow - Her/Fries X	123	PGW	540	1,296.00	2.4	540	SOLD
112	5	Cow - Jersey X	187	PGW	2,210	857.48	1.94	442	SOLD
113	3	Cow - Her/Fries X	123	PGW	1,255	920.33	2.2	418	SOLD
114	2	Cow - Friesian X	123	PGW	1,010	999.90	1.98	505	SOLD
115	3	Cow - Angus	187	PGW	1,950	1,729.00	2.66	650	SOLD

116	4	Cow - Hereford	123	PGW	2,505	1,653.30	2.64	626	SOLD
117	5	Cow - Fries & Fries X	123	PGW	2,280	984.96	2.16	456	SOLD
118	7	Cow - Friesian	187	NZFL	3,660	1,124.14	2.15	523	SOLD
119	4	Cow - Friesian	187	NZFL	2,150	1,198.63	2.23	538	SOLD
120	6	Cow - Friesian	123	NZFL	3,025	1,058.75	2.1	504	SOLD
121	7	Cow - Friesian	123	NZFL	3,380	1,028.49	2.13	483	SOLD
122	9	Cow - Friesian	187	NZFL	4,175	992.72	2.14	464	SOLD
123	8	Cow - X Bred	187	NZFL	3,725	973.16	2.09	466	SOLD
124	6	Cow - Friesian	123	NZFL	2,725	971.92	2.14	454	SOLD
125	4	Cow - Friesian	123	NZFL	1,650	825.00	2	413	SOLD
126	6	Cow - Friesian	187	PGW	3,425	1,290.08	2.26	571	SOLD
127	10	Cow - X Bred	123	PGW	5,125	1,137.75	2.22	513	SOLD
128	7	Cow - Jersey X	123	PGW	3,365	1,004.69	2.09	481	SOLD
129-130	15	Cow - Fries & Fries X	187	PGW	7,775	1,129.97	2.18	518	SOLD
131	4	Cow - X Bred	187	PGW	1,755	903.83	2.06	439	SOLD
132	2	Cow - Jersey	556	PGW	800	756.00	1.89	400	SOLD
133	3	Cow - Red Poll	123	PGW	1,465	1,176.88	2.41	488	SOLD
134	6	Cow - Simmental	187	PGW	4,685	1,959.89	2.51	781	SOLD
135	6	Cow - Friesian	187	NZFL	3,425	1,244.42	2.18	571	SOLD
136	9	Cow - Friesian	187	NZFL	4,450	1,038.33	2.1	494	SOLD
137	10	Cow - Friesian	187	NZFL	4,520	913.04	2.02	452	SOLD
138	9	Cow - Friesian X	2	NZFL	4,150	922.22	2	461	SOLD
139	5	Cow - Friesian X	187	NZFL	2,140	856.00	2	428	SOLD
140	1	Cow - Friesian X	123	NZFL	435	913.50	2.1	435	SOLD
141	1	Cow - Her/Fries X	187	HAZ	470	1,076.30	2.29	470	SOLD
142	8	Cow - Angus	187	PGW	5,675	1,830.19	2.58	709	SOLD
143	6	Cow - Angus	123	PGW	3,535	1,561.29	2.65	589	SOLD
144	3	Cow - Angus	123	PGW	1,560	1,341.60	2.58	520	SOLD
145	2	Cow - Simmental	187	PGW	1,455	1,818.75	2.5	728	SOLD
146	2	Cow - Simmental X	187	PGW	1,180	1,539.90	2.61	590	SOLD
147	2	Cow - Ang/Her X	123	PGW	1,135	1,475.50	2.6	568	SOLD
148	3	Cow - Angus X	123	NZFL	2,030	1,779.63	2.63	677	SOLD
149	3	Cow - Angus X	123	NZFL	2,015	1,773.20	2.64	672	SOLD
150	2	Cow - Hereford	123	NZFL	1,395	1,834.43	2.63	698	SOLD
151	2	Cow - Hereford	187	NZFL	1,310	1,729.20	2.64	655	SOLD
152	6	Hfr - Friesian	187	NZFL	2,400	780.00	1.95	400	SOLD